
UCHWAŁA NR 97/XXIII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej,
w tym wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie od l stycznia 2025 roku
do 31 grudnia 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 93 ust. 2 i art. 190 ust. l i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. póz. 177 z późń. zm. ) oraz
art. 4 ust. l pkt la i art. 13 ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. póz. 1491) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego
uchwala, co następuje:

§ l. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego w okresie od l stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku,
podmiotowi wyłonionemu w drodze otwartego konkursu ofert, tj. Europejskiej Fundacji
na Rzecz Osób Potrzebujących E. F. O. P., tj. Gorzów Wielkopolski, 66-400 ul. Krasińskiego 8/1.

§ 2. Warunki realizacji zadania i zasady udzielania dotacji określi odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym przygotowanie projektu umowy, o której mowa w § 2,
powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego;

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

^



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 97/XXIII/24

Zarządu Powiatu żyrardowskiego

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej,

w tym wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie od l stycznia 2025 roku

do 31 grudnia 2025 roku

W dniu 29 listopada 2024 roku wpłynęła jedna oferta konkursowa, to jest oferta Europejskiej

Fundacji na Rzecz Osób Potrzebujących E. F. O.P mieszczącej się w Gorzowie Wielkopolskim

przy ul. Zygmunta Krasińskiego 8/1. Oddział w/w fundacji znajduje się w miejscowości

Rusztów pod adresem Puszków 10, 09-500 Gostynin. Weryfikacja oferty pod względem

formalnym i merytorycznym została powierzona komisji konkursowej powołanej w drodze

uchwały na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W dniu

5 grudnia 2024 r. komisja dokonała podsumowania oceny oferty. Oferta zdobyła pozytywną

opinię komisji, w związku z czym członkowie komisji konkursowej rekomendują ofertę

Europejskiej Fundacji na Rzecz Osób Potrzebujących E. F. O. P., z siedzibą w Gorzowie

Wielkopolski, 66-400, przy ul. Krasińskiego 8/1.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej podjął

decyzję o zleceniu realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym wspierania rodziny

i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego w roku 2024 Europejskiej Fundacji na Rzecz Osób

Potrzebujących E. F. O.P., Gorzów Wielkopolski, 66-400 ul. Krasińskiego 8/1.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

1 d e Wilk

Przewód i y Zarządu

\^


